Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento EN_C64 Piazza Armerina - "Lavori di messa in sicurezza e 

amento dei versanti sottostanti Via Mozzini" - Codice ReNDiS 19IRC64/G1, il pagamento della 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo ¢ 

Articolo 10 

Articolo 11 

somma complessiva di € 737,42 (settecentotrentasette/42) quale compenso netto a favore del dipendente 

Ing. Salvatore Manzone (C.F. MNZSVT68P12B602Y), spettante per 'espletamento dell’attivita di RUP 

al SAL n. 2 a tutto il 30/0:7/2025, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che 

gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n, 5447/10, con bonifico sul conto corrente 

bancario acquisito agli atti dell’ufficio 

Di disporre il pagamento della somma di € 154,99 (centocinquantaquattro/99) quale compenso netto a 

favore del dipendente Ing. Marco Ferrante (C.F, FRRMRC71M05G273E), spettante per I'espletamento 

dell’attivitd di Collaboratore tecnico al RUP al SAL n. 2 a tutto il 30/07/2025, da liquidare mediante 

emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita

[...]

emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graveri sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita 

speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per I'importo di € 545,64 (cinquecentoquarantacinque/64) 

a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso tramite i servizi 

telematici dell’Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del 

compenso, 

Di disporre il pagamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di| €4 _

[...]

Cred. mediante delega modello 

F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese 

successivo al pagamento del relativo compenso.. 

Di disporre il versamento dell’Irap per I'importo di € 139,65 (centotrentanove/65) a favore della Regione 

Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi telematici dell’ Agenzia delle 

Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relative compenso.. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 2.178,99 IVA inclusa, di cui ai superiori articoli,